
FINAL 05/02/2023 12:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 3082 FOUSSENI KEITA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2015 2 SM 1

3080 CHRISTIAN CADENAS BRANCHADELL
ATLETISMO POMEZ

01/01/2014 3 SM

2 3084 LUCAS GALLEGO CARDIEL
ATLETISMO POMEZ

01/01/2015 6 SM 2

3083 FOUNOKE KEITA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2015 5 SM

3 3081 LASSINE KEITA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2014 1 SM 3

4 3085 IKER RABAL PANIELLO
ATLETISMO POMEZ

01/01/2015 4 SM 4

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
2
3
4

HERHU - ATLETISMO POMEZ
FOUSSENI KEITA
LUCAS GALLEGO CARDIEL
LASSINE KEITA
IKER RABAL PANIELLO

15
15
14
15

SM
SM
SM
SM

1
2
3
4

10

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB10 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 17:44     Página 1/1



FINAL 05/02/2023 12:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 2085 DIEGO BALLABRIGA GARUZ
ATLETISMO POMEZ

01/01/2013 2 SM 1

2 2081 ISMAEL  EL KADIR
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 3 SM 2

2083 MARCOS MILLERA LAYA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 4 SM

2084 NICOLAS ALASTUEY LOPEZ
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 1 SM

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB12 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0025 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 17:43     Página 1/1



FINAL 05/02/2023 12:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 2731 (f) NEREA LOSFABLOS LAFRAGUETA
Montaña Sabiñanigo

01/01/2013 5 SM 1

2 2604 CANDELA TAHIRI MONTOYA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 2 SM 2

3 2606 IRIS VILLANUEVA FREDES
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 6 SM 3

4 2607 FATIMA JANGANA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2013 7 SM 4

5 2603 VERONICA ORTIZ SESE
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 4 SM 5

6 2605 VALENTINA CEBALLOS
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 1 SM 6

7 2602 LUCIA SAHUN NAVARRO
ATLETISMO POMEZ

01/01/2012 3 SM 7

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
4
5
6
7

HERHU - ATLETISMO POMEZ
CANDELA TAHIRI MONTOYA
IRIS VILLANUEVA FREDES
FATIMA JANGANA
VERONICA ORTIZ SESE
VALENTINA CEBALLOS
LUCIA SAHUN NAVARRO

12
12
13
12
12
12

SM
SM
SM
SM
SM
SM

2
3
4
5

14

6
7

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB12 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0065 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 17:44     Página 1/1





FINAL 05/02/2023 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1694 (f) (t) Nerea Santamaria Acosta
Fraga-Bajo Cinca

08/02/2011
DEA1694

33 8.14 1

2 1759 (f) (t) Miriam Casas Larrull
C.A. BINEFAR

31/10/2011
DEA1759

21 8.50 2

3 1841 (f) (t) Aitana Escar Consejo
At. Intec-Zoiti

24/02/2010
DEA1841

15 9.15 3

4 1873 (f) (t) Dina Arbaoui Maliki
At. Intec-Zoiti

05/09/2011
DEA1873

8 9.37 4

5 1695 (f) (t) Ana Javierre Chine
Fraga-Bajo Cinca

24/04/2011
DEA1695

20 9.39 5

6 1754 (f) (t) Lara Abadia Abella
C.A. BINEFAR

05/01/2011
DEA1754

19 9.51 6

7 1857 ALAA GANAOUI MOUDANI
At. Intec-Zoiti

01/01/2011 9 9.55 7

8 1864 FARAH NIHAH KHOUTA
At. Intec-Zoiti

01/01/2011 17 10.02 8

9 1842 (t) Yasmin Khali Nihah 25/03/2010
DEA1842

13 10.06 9

10 1518 (f) (t) Angela Marti Trigo
Hinaco Monzon

05/11/2011
DEA1518

3 10.08 10

11 1697 (f) (t) Andrea Sole Ibarz
Fraga-Bajo Cinca

07/06/2011
DEA1697

32 10.34 11

12 1700 (f) (t) Nerea Polo Martos
Fraga-Bajo Cinca

14/10/2011
DEA1700

28 10.35 12

13 1865 (f) (t) Violeta Valero Garcia
At. Intec-Zoiti

15/07/2011
DEA1865

16 10.41 13

14 1758 (f) (t) Maya Huguet Martel
C.A. BINEFAR

23/10/2011
DEA1758

29 10.47 14

15 1509 (f) (t) Insaf Chairi Eljaanin
Hinaco Monzon

01/02/2011
DEA1509

26 10.47 15

1757 (f) (t) Adriana Bayona Broto
C.A. BINEFAR

17/07/2011
DEA1757

22 SM

1503 (f) (t) Aichane Augusto Diaz
Hinaco Monzon

31/08/2011
DEA1503

2 SM

1867 (f) (t) Alba Campo Muro
At. Intec-Zoiti

28/07/2011
DEA1867

11 SM

1520 (f) (t) Alba Minguillon Sastre
Hinaco Monzon

12/05/2011
DEA1520

6 SM

1840 (f) (t) Ariadna Escanero Carrera
At. Intec-Zoiti

23/02/2010
DEA1840

25 SM

1517 (f) (t) Cloe Marin Gascon
Hinaco Monzon

01/08/2011
DEA1517

30 SM

1502 (f) (t) Daniela Arias Creus
Hinaco Monzon

17/06/2010
DEA1502

31 SM

1699 (f) (t) Daniela Lalueza Niubo
Fraga-Bajo Cinca

02/08/2011
DEA1699

24 SM

1878 (f) (t) Daniela Panzano Albero
At. Intec-Zoiti

21/11/2011
DEA1878

1 SM

1752 (f) (t) Fatu Fofana Keita
C.A. BINEFAR

24/03/2010
DEA1752

7 SM

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB14 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0075 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 12:32     Página 1/2



FINAL 05/02/2023 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1845 (f) (t) Greta Jarne Prada
At. Intec-Zoiti

03/07/2010
DEA1845

27 SM

1525 (f) (t) Noa Sierco Espuña
Hinaco Monzon

27/12/2011
DEA1525

23 SM

1849 (f) (t) Pilar Mallen Gazol
At. Intec-Zoiti

19/09/2010
DEA1849

14 SM

1512 (f) (t) Rebeca Faro Da Silva
Hinaco Monzon

04/10/2010
DEA1512

4 SM

1501 (f) (t) Valeria Angusto Trigo
Hinaco Monzon

16/06/2011
DEA1501

5 SM

1756 (f) (t) Vega Pallas Mirasol
C.A. BINEFAR

05/04/2011
DEA1756

10 SM

15010 ANAËLLE TAILLEBRESSE FOURASTIER
Atletismo Jaca

01/01/2011 12 SM

15008 NORA VIVAS DARKAOUI 
Atletismo Jaca

01/01/2010 18 SM

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
4
7
8

13

ZOIHU - At. Intec-Zoiti
(f) (t) Aitana Escar Consejo
(f) (t) Dina Arbaoui Maliki
ALAA GANAOUI MOUDANI
FARAH NIHAH KHOUTA
(f) (t) Violeta Valero Garcia

10
11
11
11
11

9.15
9.37
9.55

10.02
10.41

3
4
7
8

22

13

2
1
5

11
12

FRAHU - Fraga-Bajo Cinca
(f) (t) Nerea Santamaria Acosta
(f) (t) Ana Javierre Chine
(f) (t) Andrea Sole Ibarz
(f) (t) Nerea Polo Martos

11
11
11
11

8.14
9.39

10.34
10.35

1
5

11
12

29

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB14 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0075 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 12:32     Página 2/2



FINAL 05/02/2023 11:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 4 (f) (t) Adrian Martín Cabrero
Hinaco Monzon

20/07/2008
DEA4

4 11.05 1

2 98 (f) (t) Rodrigo Manrique Del Castillo
C.A. BINEFAR

02/03/2008
DEA98

8 11.07 2

3 99 (f) (t) Andres Aguaron Escuder
C.A. BINEFAR

06/07/2008
DEA99

24 11.36 3

4 108 (f) (t) Marcos Del Olmo Buil
C.A. BINEFAR

27/11/2009
DEA108

28 11.37 4

5 158 (f) (t) Rodrigo Miguel Rivera
Atletismo Barbastro

23/04/2009
DEA158

11 12.17 5

6 120 (f) (t) Hugo Alegre Machado
At. Intec-Zoiti

19/08/2009
DEA120

23 12.18 6

7 129 (f) (t) Mikel Perez Ferrer
At. Intec-Zoiti

14/07/2009
DEA129

26 13.09 7

8 101 (f) (t) Saul Alcalde Morancho
C.A. BINEFAR

27/09/2008
DEA101

27 13.20 8

9 103 (f) (t) Alejandro Bagant Blasco
C.A. BINEFAR

16/10/2008
DEA103

13 13.21 9

10 84 Ivan Gros Martinez
Fraga-Bajo Cinca

27/10/2008
DEA84

9 14.59 10

11 128 DIEGO PEREZ ARA 
At. Intec-Zoiti

01/01/2009 2 15.48 11

12 85 Carlos Castañ Vallés
Fraga-Bajo Cinca

30/12/2008
DEA85

10 18.35 12

13 172 JOEL PARDO PIÑOL
Fraga-Bajo Cinca

01/01/2009 22 19.17 13

14 76 HUGO SAHUN NAVARRO
ATLETISMO POMEZ

01/01/2009 16 20.56 14

3 (f) (e) (t) Aaron Catalin Mahalean Mahalean
Hinaco Monzon

22/05/2008
DEA3

12 SM

105 (f) (e) (t) Marcos Rodriguez Dersi
C.A. BINEFAR

12/05/2009
DEA105

21 SM

100 (f) (t) Alejandro Olivares Buira
C.A. BINEFAR

01/09/2008
DEA100

3 SM

6 (f) (t) Angel Javier Sallan Gracia
Hinaco Monzon

16/10/2009
DEA6

14 SM

109 (f) (t) Biel Bosch Enjuanes
C.A. BINEFAR

01/12/2009
DEA109

25 SM

2 (f) (t) Eduardo Sarasa Moret
Hinaco Monzon

10/08/2009
DEA2

17 SM

1 (f) (t) Lorien Aljaro Recio
Hinaco Monzon

19/06/2009
DEA1

7 SM

7 (f) (t) Miguel Tejedor Sariñena
Hinaco Monzon

09/08/2009
DEA7

6 SM

176 ANTONIO GARCIA VILLAR
Atletismo Jaca

01/01/2009 18 SM

177 LUCAS MERODIO PRADILLO
Atletismo Jaca

01/01/2009 19 SM

105 MARCOS RODRIGUEZ DERSI
C.A. BINEFAR

01/01/2009 15 SM

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB16 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 11:30     Página 1/2



FINAL 05/02/2023 11:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

175 MARTIN RUBIO PEREZ
Atletismo Jaca

01/01/2009 29 SM

75 MIGUEL CASTILON CIRIA
ATLETISMO POMEZ

01/01/2009 1 SM

171 NICOLAS GRZEGORCZYK FERNANDEZ
Fraga-Bajo Cinca

01/01/2009 5 SM

164 RUBEN ESCARTIN LARRAZ
Montaña Sabiñanigo

01/01/2009 20 SM

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
4
8
9

BINHU - C.A. BINEFAR
(f) (t) Rodrigo Manrique Del Castillo
(f) (t) Andres Aguaron Escuder
(f) (t) Marcos Del Olmo Buil
(f) (t) Saul Alcalde Morancho
(f) (t) Alejandro Bagant Blasco

08
08
09
08
08

11.07
11.36
11.37
13.20
13.21

2
3
4
8

17

9

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB16 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 11:30     Página 2/2



FINAL 05/02/2023 11:25

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 672 (e) Fadwa Lachhab 
Fraga-Bajo Cinca

16/07/2008
DEA672

22 10.14 1

2 800 Clara Lacoma Salas
Atletismo Barbastro

25/05/2009
DEA800

20 10.24 2

3 835 OLGA REVILLA GUZMAN
Atletismo Jaca

01/01/2008 17 10.31 3

4 801 Vega Sierra Rio
Atletismo Barbastro

06/07/2009
DEA801

5 10.40 4

5 749 (f) (t) Ana Fontan Melet
At. Intec-Zoiti

03/09/2008
DEA749

19 10.43 5

6 764 (f) (e) (t) Kathleen Isa Paz Moreira
At. Intec-Zoiti

22/08/2008
DEA764

18 11.01 6

7 761 (f) (t) Clara Molina Miranda
At. Intec-Zoiti

12/05/2008
DEA761

8 11.10 7

8 814 LUNA YUSTE GARCES
Montaña Sabiñanigo

01/01/2009 16 12.12 8

9 829 NURIA SANTAMARIA SANTAMARIA
Fraga-Bajo Cinca

01/01/2008 13 14.12 9

10 830 ROSA GALLINAD CORTI 
Fraga-Bajo Cinca

01/01/2009 6 14.13 10

11 673 Silvia Salamo Menen
Fraga-Bajo Cinca

11/03/2009
DEA673

1 16.06 11

520 (f) (t) Brisa Lopez Gracia
Hinaco Monzon

15/11/2008
DEA520

21 SM

519 (f) (t) Luna Grau Roman
Hinaco Monzon

30/05/2009
DEA519

11 SM

718 (f) (t) Modjere Coulibaly Sidibe
C.A. BINEFAR

11/01/2009
DEA718

12 SM

504 (f) (t) Nour Hene Abbas Abbas
Hinaco Monzon

04/10/2009
DEA504

14 SM

508 (f) (t) Paula Ballarin Gual
Hinaco Monzon

20/06/2008
DEA508

15 SM

522 (f) (t) Paula Neriz Arroyo
Hinaco Monzon

15/10/2009
DEA522

4 SM

811 (f) (t) Valentina Mur Barranco
At. Intec-Zoiti

03/06/2009
DEA811

7 SM

509 (f) (t) Valeria Barranco Aso
Hinaco Monzon

05/02/2009
DEA509

3 SM

834 OLAYA BENITO DESGRANES
Atletismo Jaca

01/01/2008 10 SM

836 SENDA ROCA RIVERO
Atletismo Jaca

01/01/2009 9 SM

664 WAFAAH EL MOUTAOUAKIL
ATLETISMO POMEZ

01/01/2009 2 SM

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB16 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0085 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 11:48     Página 1/2



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
9

10
11

FRAHU - Fraga-Bajo Cinca
(e) Fadwa Lachhab 
NURIA SANTAMARIA SANTAMARIA
ROSA GALLINAD CORTI 
Silvia Salamo Menen

08
08
09
09

10.14
14.12
14.13
16.06

1
9

10
11

31

JDEE Cto Provincial Huesca, Cross, (Fraga, Estacada)

5 febrero 2023

CROSS SUB16 FEMENINO Final

RESULTADOS

T2023HU002   C73X.0085 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 5 FEB 2023 11:48     Página 2/2


